
長建 協 発第 ３８０号

平成２３年１２月７日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

公務員論理規程遵守に係る協力依頼について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

国土交通省九州地方整備局では、平成２３年度国家公務員論理週間（１２月１

日から７日まで）の実施にあたり、同局の取組みとして、建設業等の業界団体に、

国家公務員論理法及び同規程に対する理解と協力を求めるため、別添チラシが作

成されました。

つきましては、標記論理規程等の遵守について、九州建設業協会を通じ同局よ

り別添のとおり要請がまいっておりますので、ご協力方よろしくお願い申し上げ

ます。


